
JX2 シリーズ
フォークを装備したオーダーピッカー

E-P JAPAN CO., LTD
 www.ep-jpn.com

パレットで商品を持ち上げるのに最適
最大1トンの吊り上げ能力（JX2-4）
先進的なAC回路システムにより快適な作業性を実現
フルスチールで覆われた車両は、安全で安定した作業と高い耐久性を保証
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トラック
mm
kg
kg
mm
mm
mm
mm

運転席最大高
JX2-1
1220
700
1620
1560
2520
800
50

負荷荷重
車両重量（バッテリー含む）
全高
全長
全幅
最低地上高

JX2-1 作業台付きフォークリフト
フォークフリーリフト仕様

JX2-3 作業台・オーバーヘッドガード付きフォークリフト
フォークフリーリフト仕様

JX2-4 作業台・オーバーヘッドガード付きフォークリフト
フリーリフトなし、フロントガードなし

仕様表

mmフォーク可動域 800
km/h
V/Ah 24/360バッテリー電圧/容量

走行速度 8

トラック
mm
kg
kg
mm
mm
mm
mm

運転席最大高
JX2-3(3200)
2620
700
1620
2345
2725
800
50

負荷荷重
車両重量（バッテリー含む）
全高
全長
全幅
最低地上高

mmフォーク可動域 800
km/h
V/Ah 24/360バッテリー電圧/容量

走行速度 8

トラック
mm
kg
kg
mm
mm
mm
mm

運転席最大高
JX2-4(3200)
3360
1000
1900
2270
2750
860
50

負荷荷重
車両重量（バッテリー含む）
全高
全長
全幅
最低地上高

mmフォーク可動域   -
km/h
V/Ah 24/360バッテリー電圧/容量

走行速度 8




